Serv. Determinnziond Dingenzizh

Trasipessa: v

& 5 b : - J
_--—_f | 122043
- 4 1 Resp. irha
hl r E bty 10
- r ‘.‘ F £k x T TNtk A ks

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Quota associativa annuale

;in data 744220497 ““Fondazione per il patrimonio culturale delle%
: _Citta dell'Italia” per I'anno 2013. |
N AFFL |

'N.2{% Settore VII
%Data &t- 72- {’Z,[/‘Z}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPON IBILITA DEI FONDI

BIL. ¢ > CAP. (25 IMP. (185117
FUNZ. 7 SERV. 7 INTERV. ©
IL RAGIONIERE

L anno duemilatredici, il giomo nove del mese di dicembre, nell'ufficio del Settore VII,
il Dirigente, il Dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:



Vista la Deliberazione della G.M. n. 226 del 25-05-2005 "Adesione del Comune di Ragusa alla
Fondazione per il patrimonio culturale delle citta d’Italia in qualita di Socio istituzionale™;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 3089 de! 23-12-2005 con la quale il Comune di
Ragusa ha aderito alla “Fondazione per il patrimonio culturale delle citta dellftalia” in qualitd

,ﬁ

i Socio Partecipante Istituzionale;

Considerato che Uadesione di cui sopra comporta il versamento di una quota annuale di €
3.000,00;

Ritenuto di provveders in merito;
Visto Vart. 53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi comunali approvato
con deliberazione del Consighio Comunale n. 64 del 30.10.97 che atiribuisce al Dirigente la
gestione delle attivitd finanziare nell'ambito degli obietiivi assegnati al settore di competenza;
Visto Fart, 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazione;
DETERMINA
. di impegnare, gﬁez‘ gés fatte premesse, al cap. 1653.3 — Funz. 05 — Serv. 02 — Int. 03 — Bil.

2013 — Imp. n. 4 la somma di € 3.000,00 quale quota associativa per anno
2013 alia” &}ﬁéafmﬁﬁ Cittaltalia” con sede in Roma, Via Vittorio Emanuele 1 n. 21;

. di lquidare ¢ pagare la somma di € 3.000,00 da erogare in favore della “Fondazione

itealtalia” con sede in Roma, Corso Vittorio Emanuele 11 n. 21, tramite bonifico
bancario presso Monte Paschi di Siena — Codice Iban 1T 46 D 01030 03200
0000095510.18;

]

3. i autorizzare I Ufficio di Ragioneria ad emetiere mandato di pagamento riferito alia
superiore Hquidazione.

fig’s{}gﬁﬁi RO
nisiralivo
aniolo

il Kesponsabiie
L'Istruttore A




Da trasmetiers dufficio, vltre che al Sindaco ed al segretario Generale, ai seguenti Seltor
Uffiei:




SETTORE SERVIZI CONTABILL I FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
51, 4% comma, del TUEL.

Ragusa /7. L ttd '

[ sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, alt"Albo
Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia dells

it 4 stessa determinazione dirigenziale, e
FASMeSso copia M;% % stario Generale.

e'g""‘

Attt Messo comunale

5C
Y e M iy £ g 3
carione € cioé dal




